

**Reactualizarea devizului
conform proiectului nr.29/2021
privin constructia terenului de
fitness la stadionul din
s.Navirnet,r-nul Falesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Constructii

Valoarea de deviz 529 793,86 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	1,150	604,35 0,00	695,00 0,00
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	1,150	873,91 0,00	1 005,00 0,00
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	207,000	10,74 0,00	2 222,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 922,50
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				3 922,50
		2. Lucrari de constructie				
4	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	3,880	300,80 300,80	1 167,11 1 167,11

1	2	3	4	5	6	7
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	3,880	891,01 324,21	3 457,10 1 257,94
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton 1000x80x200 mm asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	81,000	79,75 11,86	6 459,35 960,87
7	CA03L	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01 si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton armat clasa...C12.5.(Fundatii sub aparatele fitness).	m3	0,800	1 227,81 31,17	982,25 24,94
8	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Cofraje la fundatii sub aparatele fitness)	m2	10,000	61,45 49,45	614,55 494,54
9	TsD16B1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 20-40 mm (gr.200 mm) , prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3	75,000	318,74 51,79	23 905,47 3 884,22
10	TsD16B1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 5-20 mm,(gr.80 mm) prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP	m3	30,000	318,74 51,79	9 562,19 1 553,69
11	TsH37A	Montarea dalelor din cauciuc 500x500x25 mm	m2	375,000	423,42 301,53	158 781,91 113 071,88
		<i>Total</i>	Lei			204 929,93

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				204 929,93 122 415,19
		3. Utilaj				
12	Pret de piata	Aparat fitness "ABDOMINAL" PTP 513T	buc	1,000	5 900,00 0,00	5 900,00 0,00
13	Pret de piata	Aparat fitness "AIR WALKER" PTP 512T	buc	1,000	5 900,00 0,00	5 900,00 0,00
14	Pret de piata	Aparat fitness "BICICLETA" PTP 502T	buc	1,000	4 700,00 0,00	4 700,00 0,00
15	Pret de piata	Aparat fitness "EXTENSIE PICIOARE.PENDUL" PTP 528T	buc	1,000	6 800,00 0,00	6 800,00 0,00
16	Pret de piata	Aparat fitness "PRESA PICIOARE"PTP 505T	buc	1,000	9 700,00 0,00	9 700,00 0,00
17	Pret de piata	Aparat fitness "PRESA PIEPTTRACTIUNI SPATE" PTP 509T	buc	1,000	9 200,00 0,00	9 200,00 0,00
18	Pret de piata	Aparat fitness 'ROTATOR' PTP 531T	buc	1,000	6 277,00 0,00	6 277,00 0,00
19	Pret de piata	Aparat fitness "SCHIORU PTP 525T	buc	1,000	7 100,00 0,00	7 100,00 0,00
20	Pret de piata	Aparat fitness "HORSE RIDER" PTP 516T	buc	1,000	5 750,00 0,00	5 750,00 0,00
21	Pret de piata	Aparat fitness "CANOTAJ" PTP 503T	buc	1,000	7 000,00 0,00	7 000,00 0,00
22	Pret de piata	Aparat fitness "PARALELE" PTP 519T	buc	1,000	5 300,00 0,00	5 300,00 0,00
23	Pret de piata	Aparat fitness "HIPEREXTENSIE ABDOMINAL" PTP 504T	buc	1,000	7 350,00 0,00	7 350,00 0,00
24	Pret de piata	Aparat fitness dublu " ABDOMINAL"PTP 515T	buc	1,000	6 650,00 0,00	6 650,00 0,00
25	Pret de piata	Aparat fitness " BICICLETA ELIPTICA" PTP 518T	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
26	Pret de piata	Aparat fitness dublu " SCHIOR" PTP 5267	buc	1,000	8 500,00 0,00	8 500,00 0,00
27	Pret de piata	" MASADE TENIS EXTERIOR"PTP 710	buc	1,000	11 000,00 0,00	11 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			107 127,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				107 127,00

		Total	Lei	315 979,43
		Asigurari sociale	24 %	29 379,65
		Cheltueli de transport	10 %	18 400,40
		Total		363 759,48
		Cheltueli de regie	14,5 %	52 745,12
		Total		416 504,60
		Beneficiu de deviz	6 %	24 990,28
		Total		441 494,88
		TVA	20 %	88 298,98
		Total		529 793,86
		Total deviz: Inclisiv salariu		529 793,86
				122 415,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)